个人当年实际可解除限售额度=个人当年计划解除限售额度×解除限售比例。

激励对象当期计划解除限售的限制性股票因考核原因不能解除限售的，未能

解除限售部分不可递延，由公司按授予价格回购注销。

三、 激励对象名单及获授限制性股票的数量与前次公示情况一致性的说

明

本次授予登记完成的激励对象名单及获授限制性股票的数量与公司 2021 年

6 月 30 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《湖南梦洁家纺股份

有限公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予激励对象名单（授予

日）》一致。

四、 激励计划的限制性股票认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 7 月 6 日出具的天职业

字[2021]34553 号《验资报告》，对公司截至 2021 年 7 月 5 日员工限制性股票激

励计划的认购情况进行了审验。根据梦洁股份 2020 年年度股东大会审议通过的

《关于<湖南梦洁家纺股份有限公司 2021 年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）>及其摘要的议案》，以及 2021 年 6 月 29 日第五届董事会第二十次会议以及

第五届监事会第十四次会议审议通过的《股份公司关于调整 2021 年股票期权与

限制性股票激励计划相关事宜的议案》、《股份公司关于向 2021 年股票期权与限

制性股票激励计划激励对象授予股票期权及限制性股票的议案》，梦洁股份向公

司任职的董事、总经理、副总经理、财务总监、核心管理人员等首次激励对象共

11 人授予限制性股票 8,800,000 股，预留 2,000,000 股，合计 10,800,000 股，预

留权益的授予对象在激励计划经股东大会审议通过后 12 个月内明确。本次授予

6

限制性股票的来源为公司向激励对象定向发行的公司人民币 A 股普通股股票

5,240,000 股和从二级市场回购的公司人民币 A 股普通股股票 3,560,000 股。截至

2021 年 7 月 5 日，已回购库存股为 3,560,000 股。本次实际授予 11 人，实际授

予股份 8,800,000 股，每股面值 1 元，每股授予价格为人民币 1.98 元。经审验，

截至 2021年 7月 5日止，梦洁股份已收到首次激励对象认缴限制性股票 8,800,000

股的货币资金合计 17,424,000.00 元。公司本次申请增加注册资本人民币

5,240,00.00 元，变更后的注册资本为人民币 763,501,443.00 元，股本为人民币

763,501,443.00 元。

五、 激励计划的限制性票的授予日及上市日期

激励计划的限制性股票的首次授予日为 2021年 6月 29日，首次授予股份（回

购股份）的上市日期为 2021 年 7 月 14 日。

六、 股本结构变化情况表

类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）
股份数量（股）

股份数量

（股）
比例（%）

一、有限售条件股份 276,690,875 36.24 3,560,000 280,250,875 36.71

二、无限售条件股份 486,810,568 63.76 -3,560,000 483,250,568 63.29

三、股份总数 763,501,443 100.00 0 763,501,443 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、 每股收益摊薄情况

激励计划的限制性股票（回购股份）授予登记完成后，公司总股本未增加，

每股收益情况不作调整。

八、 公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

公司本次激励计划所涉限制性股票（回购股份）授予完成后，公司总股本未

发生变化。本次限制性股票（回购股份）的授予登记完成后不会导致公司控股股

东及实际控制人发生变化。

九、 参与激励的董事、高级管理人员在限制性股票首次授予登记日前 6

7

个月买卖公司股票的情况

经公司自查，参与本次激励计划的董事、高级管理人员在本次限制性股票首

次授予登记前 6 个月不存在买卖公司股票的情况，不存在短线交易情形。

十、 本次授予限制性股票所募集资金的用途

因本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

十一、 公司已回购股份用于股权激励情况的说明

1、 回购股份的情况

2019 年 10 月 16 日，公司回购股份期限届满并实施完毕。公司通过股票回

购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购股份数量为 15,483,317 股，占公司

目前总股本的 1.9994%，最高成交价为 6.13 元/股，最低成交价为 4.13 元/股，支

付的总金额为 80,166,328.57 元（不含交易费用）。根据股东大会授权，董事会决